
 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                           ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          

Σελίδα 1 από 3 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

  
Α Ν Α ΡΤ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι ΑΔ ΙΚ Τ Υ Ο   

Κο ζ ά νη ,  1 6 - 06 - 20 1 5  

Αρ ι θ μ .  π ρ ωτ . :  31 9 6 3   

Δ/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ   

ΓΡΑΦΕΙΟ   
Ταχ. Δ/νση     
Ταχ. Κωδ.  

Πληροφορίες  
Τηλέφωνο  

Fax 
e-mail  

: 
: 

: 
: 
: 

: 
: 

: 
: 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πλ. Νίκης 1  

50100 
Γεωργιάδου Μαρία  

24613-50344 
24610-34068 
dkon@kozanh.gr  

   

 

 

 

 

ΑΝΟΙΧΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 

με τη συνοπτική διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης 
 

 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  
 

Ο Δήμος Κοζάνης προκηρύσσει εκδήλωση ενδιαφέροντος για την επιλογή προμηθευτή 
με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΙΚΗΣ ΓΗΣ όπως 
περιγράφεται στην υπ’ αριθμ 21/2015 μελέτη της Δ/νσης Περιβάλλοντος 

ΔΕΚΤΟΙ ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ (με τη συνοπτική διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης)  
 

‘Oλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα που ασχολούνται με την παροχή υπηρεσιών ή 
προμήθεια ειδών που αποτελούν αντικείμενο της συγκεκριμένης πρόσκλησης. 
 

ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
 

Οι ενδιαφερόμενοι για να συμμετάσχουν πρέπει να υποβάλλουν στο Δήμο το 
αργότερο μέχρι την Δευτέρα  22 Ιουνίου 2015  και ώρα 11:00 π.μ. 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  
 

α) Υπεύθυνη Δήλωση ότι μελέτησαν και αποδέχονται τους όρους μελέτης της 
εργασίας. 

β) Οικονομική προσφορά (σε κλειστό φάκελο) 
 
 

Συγκεκριμένα οι ενδιαφερόμενοι για να συμμετάσχουν πρέπει να υποβάλλουν στο Δήμο 

Κοζάνης (Γραφείο Προμηθειών) το αργότερο μέχρι την Δευτέρα  22 Ιουνίου 2015 και ώρα 

11:00 π.μ. (έναρξη αποσφράγισης προσφορών) προσωπικά ή με εκπρόσωπο τους τα 

αναφερόμενα παραπάνω δικαιολογητικά. Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι 

μπορούν να απευθύνονται στο Δήμο καθημερινά κατά τις εργάσιμες ημέρες επί της μελέτης 

στο Τμήμα Πρασίνου & Περιβαλλοντικής Διαχείρισης, τηλ. 24613 50446 και επί της 

διαδικασίας της προμήθειας στο Γραφείο Προμηθειών, τηλ. 24613 50344-2461350360 

 
    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

       
Ελευθέριος Π. Ιωαννίδης 

 

 

Ελληνική

mailto:dkon@kozanh.gr


 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                           ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          

Σελίδα 2 από 3 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΑΡ.ΜΕΛ.: 21 / 2015 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

 
Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια  φυτικής γης που θέλει να προμηθευτεί ο Δήμος 

Κοζάνης για το έτος 2015, για να καλυφθούν οι ανάγκες του Τμήματος Πρασίνου και Περιβαλλοντικής 

Διαχείρισης του Δήμου, με σκοπό τη συμπλήρωση και αναβάθμιση των ήδη διαμορφωμένων χώρων 

πρασίνου σε όλη την έκταση του Καλλικρατικού Δήμου Κοζάνης. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται το ποσό των 1.476,00 ΕΥΡΩ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ με Κ.Α. 35.6699.0004 και η πίστωση προέρχεται από ιδίους πόρους. 

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις της Υπουργικής Απόφασης υπ' 

αριθμ.11389/23-3-93  (ΕΚΠΟΤΑ). 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

 
Προμήθεια φυτικής γης 

Η φυτική γη να είναι γόνιμη, επιφανειακής προέλευσης (από βάθος μέχρι 60 cm),  εύθρυπτη και κατά το 

δυνατόν απαλλαγμένη από σβώλους, αγριόχορτα, υπολείμματα ριζών, λίθους μεγαλύτερους των 5 cm και 

άλλα ξένα ή τοξικά υλικά βλαβερά για την ανάπτυξη φυτών. Η μεταφορά και παράδοση της φυτικής γης 

θα γίνει σε σημεία που θα υποδείξει η υπηρεσία. 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) 

ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

1 ΦΥΤΙΚΗ ΓΗ M3 150 8,00 1.200,00€ 

    ΦΠΑ 23% 276,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 1.476,00€ 

Κοζάνη,  14/05/2015 Κοζάνη,  14/05/2015 

 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

Κοζάνη,   14/05/2015 

 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

Η  ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

 

ΙΩΑΝΝΑ  ΛΙΑΚΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΣ  MSc 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΒΑΣΙΛEIOΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 



 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                           ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          

Σελίδα 3 από 3 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ  

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) 

1 ΦΥΤΙΚΗ ΓΗ Μ3 150   

      

  

                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ 

  

  

 

  

                                                                                                            Φ.Π.Α. 

23% 

  

  

 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

  

  

 

 

 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 

 

 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ 
 


